i
l!дl

1Hlffi

АДNПИНИСТРАЦИ[ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r'r'po/ /аJ{ г. Фокино N ýo/-lra_

Об утверждении муницитт€Lпьного
заданшI на 2025 год и на плановый
период 2026-2027 годов дJIя
IVdуниципilльного бюджетного
дошкольного образовательного
у{реждения <Щетский сад
общеразвивающего вида
<<Родничою> городского округа
ЗАТО ФОКИНО

В соответствии со статьей 9.2 Федера-гrьного закона от 12.01 .|ggб

N 7_ФЗ <<о некоммерческих оргаЕизацшгю), статъей 26 Устава городского

округа зАто Фокино, постановлением адмиIrистрации городского оIФуга здто
ГОРОД ФОКИНО оТ 22.а8.2а|9 N t212-па (Об утверждении Положения

о формИров€lниИ мунициП€tльногО зада|*IЯ на оказание муниципЕLJIънъIх усл)т
(выпоrлrение работ) в отношении муЕицип€IJIъЕъIх уФеждений и финансового
обеспечениrI вьшолнения муницигrаJIьного задапиrD) администрация городского

округа ЗАТО Фокино

постановляет:

1. Утверлить I\ц.нициII€IJIъное задание на 2025 год и на ппановый период

2026-2027 гOдов дJUI Муниципzшьного бюджетного дошIкоJIьного

образовательЕOго у{реждения <1.Щетский сад общеразвивающего вида

<<РодничОю) городСкого ощрУга ЗАТО Фокино (прилагается).

2
2. Муниципалъному автономному }чреждению <<Редакция средств

массовой информации ЗАТо Фокино> (Чаrryля Е.В.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой

Фокино.

огцrбликованиrI

с 01.01 .2025.

информации городского округа ЗАТО

З. Настоящее постЕlновление вступает в сЕц/ со дIш его офшди€tльного
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

4, Контролъ за исполнениеМ настоящего постановJiения оставJUIю
за собой.

И.о. главы городского округа
ЗАТО ФОКИНО

Щ.А. Бобер